
 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Viiratsi           27. märts 2025 nr  

Kaasfinantseeringu garanteerimine (EELNÕU) 

 

 

Kolga-Jaani aleviku ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni taristu (edaspidi ÜVK) rekonstrueerimine on 

Viljandi valla ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise kava aastateks 2021-2032 järgne 

investeering. Kolga-Jaani aleviku tiheasustusala asub keskkonnaministri 02.07.2009 käskkirjaga 

nr 1080 kinnitatud reoveekogumisalal (muudetud 15.02.2019 nr 1-2/19/131 ja 22.09.2022                

nr 1-2/22/334). Reoveekogumisala suurus on 27 ha ning reostuskoormus 424 ie (inimekvivalenti). 

 

ÜVK süsteemide arendamine ja toimimise tagamine on kohaliku omavalitsuse kohustus. 

Reoveekogumisalal ei ole igal pool ÜVK süsteeme välja ehitatud. Kolga-Jaani aleviku 

tiheasustusala asub nõrgalt kaitstud põhjaveega alal, kus osaliselt toimub reovee immutamine ning 

reovee puhastust ei toimu.   

Vajalik on välja ehitada toimiv ning keskkonna- ja tervisekaitsenõuetele vastav ÜVK süsteem. 

 

SA Keskkonnainvesteeringute Keskus keskkonnaprogrammist on võimalik taotleda 

investeeringute jaoks toetust. Viljandi Vallavalitsus ja Põltsamaa Vesi OÜ kaalusid erinevaid 

tehnoloogilisi alternatiive ning koostati tehnoloogiline projekt. Kolga-Jaani aleviku ÜVK 

süsteemide uuendamise maksumus tehnoloogilise projekti kalkulatsioonide kohaselt on ca 

750 000 eurot. Taotluse esitamise juures on omafinantseeringu miinimumnõue 35%, mis oleks 

262 500 eurot. 

 

Taotluse hindamisel on võimalik saada paremaid hindepunkte, kui kohustuslikule rahalisele 

omafinantseeringu määrale lisada täiendav omafinantseering 20%. ÜVK süsteemide uuendamise 

taotluse omafinantseering 55% korral on 412 500 eurot.  

Täiendav omafinantseering ei taga automaatselt rahastust, kuid samas parandab toetuse saamise 

võimalust.  

 

Põltsamaa Vesi OÜ esitas Viljandi Vallavalitsusele taotluse (reg 04.03.2025 nr 4-8/25/571), 

millega soovitakse kinnitust, et Viljandi vald garanteerib projekti omafinantseeringu. 

 

Taristu arendajaks on vee-ettevõte Põltsamaa Vesi OÜ, kuid investeeringu omaosalus tuleb katta 

valla eelarvest. See tuleneb osanike lepingust, mille kohaselt taristu rajamisel piirkonnas, mis asub 

reoveekogumisalal reostuskoormusega alla 2000 inimekvivalendi, kannab vastava investeeringu 

kulud kohalik omavalitsus. 

 

Seega tuleb projektitaotluse positiivse otsuse korral vahendid ette näha valla eelarves. 

 

Viljandi Vallavolikogu 27.06.2024 määruse nr 64 „Vallavara valitsemise kord“ § 7 lõike 2 punkti 

1 alusel otsustab muu rahalise kohustuse võtmise vallavolikogu juhul, kui sellega võetakse vallale 

rahalisi kohustusi, mida ei ole ette nähtud jooksva aasta eelarves või eelarvestrateegias.  



Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks haldusmenetluse seaduse § 64 lg 1, § 68 lg 2, kohaliku 

omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8 ja Viljandi Vallavolikogu 27.06.2024 määruse nr 

64 „Vallavara valitsemise kord“ § 7 lg 2 p 1, Viljandi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Garanteerida projekti „Kolga-Jaani aleviku ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni süsteemide 

rekonstrueerimine“ valla eelarvest eraldatavaks kaasfinantseeringuks 55% projekti 

kogumaksumusest. 

 

2. Tunnistada kehtetuks Viljandi Vallavolikogu 28.02.2022 otsus nr 40 „Kaasfinantseeringu 

garanteerimine“. 

 

3. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide 30 päeva jooksul otsuse 

teatavakstegemisest arvates Viljandi Vallavolikogule (viljandivald@viljandivald.ee või Sakala 1, 

Viiratsi alevik, Viljandi vald, 70101 Viljandi maakond) või kaebuse Tartu Halduskohtule 

(trthktartu.menetlus@kohus.ee või Kalevi 1, 51010 Tartu). 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees 

 

 

Koostaja: Rivo Aren, majanduse peaspetsialist  

Esitaja: Viljandi Vallavalitsus 

Hääletamine: koosseisu häälteenamus 


